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P L A N  N °

 DCE.3022

M A I T R I S E  D ' O E U V R E

SCOP ARL IP421
18, rue Alain Chartier
63000 Clermont-Ferrand
E-Mail: atelierip421@gmail.com
Tel: 06 30 19 94 16

ALTAIS INGENIERIE-B27
ZAC du Roc de Journiat

63122 Ceyrat
E-Mail: contact@altais-ingenierie.fr

Tel: 04 73 61 36 03

03/11/2025 Création

2422
Mission de maîtrise d’œuvre relative à des travaux de

désamiantage et de réhabilitation des toitures des
bâtiments de deux sites de la direction

interdépartementales des routes du Massif Central

SITE: CEI Brioude
Le parc de Brioude
29, Rue Guynemer

43100 Brioude.

BATIMENT E
stockage et hangar

10,13

BATIMENT D
atelier
38,11

+4,95
+437,90 NGF

+4,93
+437,88 NGF

+6,05
+439,00 NGF

+8,27
+441,22 NGF

+6,72
+439,67 NGF

+1,22
+434,17 NGF

+4,51
+437,46 NGF

+3,39
+436,34 NGF

+1,22
+434,17 NGF

+8,27
+441,22 NGF

+6,72
+439,67 NGF

1,
95

1,
49

1,
12

Portique métallique
Mur béton

Portique métallique
Mur béton

Portique métallique
Mur béton

Mur existant à reprendre en partie haute
MAÇONNERIE + ARASE + ENDUIT

Muret dégradé à reprendre

rive couverture

rive couverture

rive couverture

couverture panneau sandwich de type JI Roof 1000 R=7,25 RAL 9006

Gouttiere pendante

 canalisation EP Zinc

descente EP Zinc

 canalisation EP Zinc

arase béton

enduit sur muret

arase béton

enduit sur muret

couverture panneau sandwich de type JI Roof 1000 R=7,25 RAL 9006

Faîtage + ligne de vie

 canalisation EP Zinc

Gouttiere pendante

Faîtage + ligne de vie
rive couverture

Descente EP Zinc

solin couverture

Echelle à crinoline

FACADE SUD EST EN LIMITE DE PROPRIETE

BATIMENT MITOYEN
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niveau égout sur mitoyen

L K J I H G F E

1 2 3

BATIMENTS C et D
magasin + atelier

13,79

+4,53
+437,48 NGF

+3,37
+436,32 NGF

+2,73
+435,68 NGF

+8,32
+441,27 NGF

+6,87
+439,82 NGF

+6,84
+439,79 NGF

4,90 5,29 6,00

Evacuation gaz echappement

Porte métallique accès chaufferie

rive couverture

solin couverture rive couverture

descente EP zinc

Dauphin fonte

rive couverture

Gouttiere pendante
descente EP zinc

Dauphin fonte

tôle finition bardage

rive couverture

Descente EP Zinc

rive couverture

Gouttiere pendante

barreau appui échelle accès faîtage

Echelle à crinoline

Faîtage + ligne de vie
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BATIMENT MITOYEN

BATIMENT E
L. Technique - Stockage

10,68

+2,70
+435,65 NGF

+8,32
+441,27 NGF

+6,84
+439,79 NGF

+6,87
+439,82 NGF

±0,00
+432,95 NGF

6,00 5,29 4,90

2,
49

0,
21

STOCKAGE PIÈCES

STOCKAGE PNEUSSTOCKAGE HUILE

Pannes IPN 100

Plancher béton CF 2h

Pannes IPN 100 Mur existant à reprendre en partie haute

descente EP Zinc

descente EP PVC

Eclairage fixé sur portique

Gouttiere pendante

rive couverture

descente EP Zinc

Châssis de désenfumage 1,44m2
rive couverture

couverture panneau sandwich de type JI Roof 1000 R=7,25 RAL 9006 rive couverture

Gouttiere pendante

descente EP Zinc

reprise arase + enduit pignon

Escalier métallique

Echelle à crinoline

Echelle à crinoline

Cloison 98/48 CF 2h

mur agglo 20 enduit 2 faces

Eclairage fixé à la charpente

Eclairage fixé à la charpente

Cloison 98/48 CF 2h

faux-plafond CF 2h

porte sectionnelle CF2h 1,60x2,20mporte sectionnelle CF2h 1,60x2,20m

habillage CF 2h
habillage CF 2h
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4 3 2 1

E F G H I J K L

BATIMENT D
atelier
38,22

BATIMENT E
Hangar couvert

9,93

±0,00
+432,95 NGF

±0,00
+432,95 NGF

+8,27
+441,22 NGF

±0,00
+432,95 NGF

+6,05
+439,00 NGF

+4,99
+437,94 NGF

±0,00
+432,95 NGF

Evacuation gaz echappement Evacuation gaz echappementEvacuation gaz echappementEvacuation gaz echappement

descente EP Zinc

Portique métallique

Descente EP Zinc

Dauphin fonte

descente EP zinc

Gouttiere pendante

solin couverture

Faîtage

rive couverture

Faîtage

Gouttiere pendante

descente EP Zinc

Châssis de désenfumage 1,44m2 couverture panneau sandwich de type JI Roof 1000 R=7,25 RAL 9006

Gouttiere pendante

descente EP Zinc

Dauphin fonte
Dauphin fonte

descente EP Zinc

Faîtage + ligne de vie

descente EP Zinc

Châssis de désenfumage 1,44m2

Dauphin fonte

Gouttiere pendante

descente EP Zinc

Dauphin fonte

rive couverture

 canalisation EP Zinc

Gouttiere pendante

PERCEMENT VS 60x60

PERCEMENT-VH 60x60

Faîtage

couverture panneau sandwich de type JI Roof 1000 R=7,25 RAL 9006

GRILLE 60X60
GRILLE 60X60

enduit

Echelle à crinoline

Faîtage + ligne de vie

PM 2 vantaux
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Façade Sud-Est BAT CDE - Façade Sud-Est 1:50

Façade Nord-Est BAT CDEFH - Façade Nord-Est 1:50 COUPE D Coupe longitudinale Bâtiment EFG 1:50

Façade Nord-Ouest BAT CDE - Façade Nord-Ouest 1:50
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